[image: image1.jpg]

Совет депутатов  Магнитского городского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от  28 января 2021 г.  № 8
О назначении состава конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы
Магнитского городского поселения

Руководствуясь статьей 18 Устава Магнитского городского поселения, разделом II «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магнитского городского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Магнитского городского поселения,
Совет депутатов Магнитского городского поселения   Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить членами конкурсной комиссии в количестве 3 (трех) человек от Совета депутатов Магнитского городского поселения для отбора кандидатур на должность Главы Магнитского городского поселения:

1) Сущенко Лариса Габдулхаковна
2) Кочакова Татьяна Ильинична
3) Гузеева Надежда Ивановна
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах Магнитского городского поселения.
Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                 Л.М. Перевышина